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Splashfeest KZK
Kortrijk, 17/2/2013

Programmanr. 1 25m vrije slag 6 - 7 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Creteur Renée Ursus Zwemklub Zwevegem NT 32.62 34 2006
2. Mabbe Norah Ursus Zwemklub Zwevegem NT 37.23 23 2006

Programmanr. 2 50m vrije slag 7 - 9 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Decraene Thibeaux Ursus Zwemklub Zwevegem NT 46.68 82 2004
2. Lazou Lente Ursus Zwemklub Zwevegem NT 47.67 116 2005
3. Vanhaverbeke Thibault Ursus Zwemklub Zwevegem NT 47.88 76 2005
4. Deconinck Beau Ursus Zwemklub Zwevegem NT 48.50 110 2004
5. Delbeke Finn Ursus Zwemklub Zwevegem NT 53.26 55 2005
6. Comyn Bram Roeselaarse Zwemvereniging NT 56.03 47 2004
7. Van De Keere Anna Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 56.67 69 2005
8. Witdouck Mette Kzk NT 57.49 66 2004
9. Dehaudt Fernando Menense Zwemkring NT 57.97 42 2005

10. Vereecke Eppo Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:00.13 38 2005
11. Herman Aidan Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:00.22 38 2005
12. Demuynck Wout Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:00.85 37 2005
13. Vande Walle Jasmien Ztb NT 1:01.53 53 2005
14. Engelaere Evie Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:02.72 50 2004
15. Van De Keere Fleur Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:04.19 47 2005

Colpaert Robin Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:04.19 31 2004
17. Maelbrancke Martha Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:04.59 46 2004
18. Putman Rhune Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:21.54 15 2005
19. Van Lancker Warre Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:23.66 14 2005
20. Haelvoet Kaat Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:29.03 17 2005

Programmanr. 3 50m vrije slag 9 - 12 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Mabbe Elian Ursus Zwemklub Zwevegem NT 44.10 97 2004
2. Verhaest Manuel Roeselaarse Zwemvereniging NT 45.63 88 2002
3. Vanlerberghe Léa Kzk NT 45.92 86 2003
4. Casteur Margaux Ursus Zwemklub Zwevegem NT 46.32 126 2003
5. Truye Alexine Ursus Zwemklub Zwevegem NT 46.60 124 2004
6. Carlu Elias Kzk NT 46.61 82 2003
7. Vereecke Sienne Roeselaarse Zwemvereniging NT 47.94 114 2003
8. Lingier Yael Roeselaarse Zwemvereniging NT 48.49 110 2003
9. Debooser Thibaut Kzk NT 50.92 63 2004

10. Gonzalves Jean Kzk NT 51.81 60 2002
11. Delmeire Delphine Kzk 57.61 53.10 83 2002
12. Kolotoukhin Danny Kzk NT 53.75 53 2003
13. Meulemans Bavo Kzk 55.58 54.40 51 2004
14. Hocedez Laure Ursus Zwemklub Zwevegem NT 54.75 76 2003
15. Dubois Justin Kzk NT 55.70 48 2002
16. Delbeke August Kzk NT 55.88 72 2004
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Splashfeest KZK
Kortrijk, 17/2/2013

Programmanr. 3, Alle, 50m vrije slag, 9 - 12 jaar

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

17. Matthys Robbe Kzk NT 55.96 47 2002
18. Haelvoet Fien Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 57.14 67 2003
19. Couckuyt Louis Kzk NT 57.97 42 2004
20. Verbeke Febe Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:07.61 40 2003

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 12 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Labaere Levi Ztb NT 1:16.03 206 2001
2. Dobbelaere Zara Kzk 1:30.06 1:23.04 231 2001
3. Vansteenkiste Inti Ztb NT 1:28.57 191 2002
4. Comyn Lucas Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:29.88 125 2002
5. Vandendriessche Lucas Kzk 1:33.63 1:30.86 120 2002
6. Stockman Wout Kzk 1:36.02 1:33.96 109 2002
7. Derez Tim Kzk 1:38.35 1:36.51 100 2002
8. Vande Walle Margot Ztb NT 1:41.67 126 2003
9. Dehaudt Malou Menense Zwemkring NT 1:42.84 122 2004

10. Dujardin Goan Menense Zwemkring NT 1:43.10 82 2004
11. Brunswyck Louis-Emile Kzk NT 1:46.27 75 2003
12. Moerman Stijn Menense Zwemkring NT 1:47.46 73 2003
13. Samyn Maarten Kzk NT 1:51.36 65 2002
14. Vanwuytswinkel Kato Kzk NT 2:05.74 66 2004
15. Decroos Fien Kzk NT 2:09.71 60 2003

Programmanr. 5 25m schoolslag 6 - 7 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Spincemaille Zita Ursus Zwemklub Zwevegem NT 31.43 77 2006
2. Coucke Louise Roeselaarse Zwemvereniging NT 32.03 73 2006

Ysenbaert Amelie Ursus Zwemklub Zwevegem NT 32.03 73 2006
4. Lazou Lauwerijn Ursus Zwemklub Zwevegem NT 32.34 46 2006
5. Vande Casteele Niels Ursus Zwemklub Zwevegem NT 35.46 35 2007
6. Lammens Seppe Ursus Zwemklub Zwevegem NT 36.59 32 2007
7. Comyn Nora Roeselaarse Zwemvereniging NT 38.43 42 2006
8. Desmet Lauren Roeselaarse Zwemvereniging NT 40.87 35 2006
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Splashfeest KZK
Kortrijk, 17/2/2013

Programmanr. 6 50m schoolslag 7 - 9 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Vanhaverbeke Thibault Ursus Zwemklub Zwevegem NT 57.95 82 2005
2. Deconinck Beau Ursus Zwemklub Zwevegem NT 58.35 120 2004
3. Vercruysse Laura Ursus Zwemklub Zwevegem NT 59.86 111 2004
4. Lazou Lente Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:01.41 103 2005
5. Witdouck Mette Kzk NT 1:02.60 97 2004
6. Vereecke Eppo Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:04.24 60 2005
7. Van De Keere Anna Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:04.40 89 2005
8. Dehaudt Fernando Menense Zwemkring NT 1:05.29 57 2005
9. Vande Walle Jasmien Ztb NT 1:05.95 83 2005

10. Delbeke Finn Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:06.34 55 2005
11. Van Lancker Warre Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:06.50 54 2005
12. Steyaert Anna Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:06.67 80 2006
13. Stockman Fien Kzk NT 1:06.69 80 2005
14. Demuynck Wout Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:06.72 54 2005
15. Ysenbaert Amelie Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:07.12 78 2006
16. Herman Aidan Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:07.21 53 2005
17. Engelaere Evie Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:07.53 77 2004
18. Denoulet Charles Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:08.06 51 2005
19. Van De Keere Fleur Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:09.08 72 2005
20. Creteur Renée Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:09.75 70 2006
21. Spincemaille Zita Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:10.63 67 2006
22. Thys Louis Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:10.79 45 2004
23. Van Nieuwenhuyse Tuur Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:14.22 39 2006
24. Coucke Louise Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:17.36 51 2006
25. Bouckaert Aukje Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:17.89 50 2005
26. Lazou Lauwerijn Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:18.12 33 2006
27. Steyaert Stien Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:18.52 49 2006
28. Van Nieuwenhuyse Jef Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:18.92 32 2006
29. Haelvoet Kaat Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:21.40 44 2005
30. Dornez Jade Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:22.35 42 2006
31. Mabbe Norah Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:22.82 42 2006
32. Putman Rhune Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:23.89 27 2005
33. Joye Jitse Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:25.26 25 2004
34. Desmet Lauren Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:29.11 33 2006
35. Comyn Nora Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:31.43 31 2006
36. Rigolle Sara Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:32.97 29 2006

Programmanr. 7 50m schoolslag 9 - 12 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Arie Arthur Ursus Zwemklub Zwevegem NT 54.80 97 2003
2. Bogaert Birger Ztb NT 55.72 93 2001
3. Lingier Yael Roeselaarse Zwemvereniging NT 55.96 136 2003
4. Dermaux Eline Kzk NT 56.56 132 2001
5. Vanlerberghe Léa Kzk NT 56.96 87 2003
6. Verhaest Manuel Roeselaarse Zwemvereniging NT 58.09 82 2002
7. Dubois Justin Kzk NT 58.16 81 2002
8. Delmeire Delphine Kzk 59.59 59.25 114 2002
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Splashfeest KZK
Kortrijk, 17/2/2013

Programmanr. 7, Alle, 50m schoolslag, 9 - 12 jaar

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

9. Delbeke August Kzk NT 59.80 111 2004
10. Brunswyck Louis-Emile Kzk NT 1:00.68 72 2003
11. Couckuyt Louis Kzk NT 1:02.22 66 2004
12. Desmet Seppe Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:02.84 64 2004
13. Hocedez Laure Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:04.02 91 2003
14. Haelvoet Fien Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:04.29 89 2003
15. Maelbrancke Martha Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:07.07 79 2004
16. Huyghe Margot Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:21.68 43 2003

Programmanr. 8 100m schoolslag 9 - 12 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Dobbelaere Zara Kzk 1:44.35 1:39.32 251 2001
2. Labaere Levi Ztb NT 1:47.66 137 2001
3. Comyn Lucas Roeselaarse Zwemvereniging NT 1:49.60 130 2002
4. Casteur Margaux Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:49.62 187 2003
5. Vandendriessche Lucas Kzk 1:51.20 1:52.21 121 2002
6. Vande Walle Margot Ztb NT 1:52.80 171 2003
7. Vansteenkiste Inti Ztb NT 1:55.51 159 2002
8. Carlu Elias Kzk NT 1:59.03 101 2003
9. Stockman Wout Kzk 2:02.15 1:59.04 101 2002

10. Gonzalves Jean Kzk NT 1:59.34 101 2002
11. Derez Tim Kzk 2:01.78 1:59.59 100 2002
12. Truye Alexine Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:59.73 143 2004
13. Carlier Stian Ursus Zwemklub Zwevegem NT 2:00.40 98 2004
14. Vereecke Sienne Roeselaarse Zwemvereniging NT 2:03.31 131 2003
15. Dujardin Goan Menense Zwemkring NT 2:03.69 90 2004
16. Decraene Thibeaux Ursus Zwemklub Zwevegem NT 2:05.52 86 2004
17. Meulemans Bavo Kzk NT 2:06.94 84 2004
18. Lemaire Nathan Kzk NT 2:09.11 79 2002
19. Matthys Robbe Kzk NT 2:10.16 77 2002
20. Vanwuytswinkel Kato Kzk NT 2:10.87 109 2004
21. Vercruysse Laura Ursus Zwemklub Zwevegem NT 2:10.94 109 2004
22. Kolotoukhin Danny Kzk NT 2:11.70 75 2003
23. Colpaert Robin Ursus Zwemklub Zwevegem NT 2:11.74 75 2004
24. Decroos Fien Kzk NT 2:12.07 107 2003
25. Moerman Stijn Menense Zwemkring NT 2:12.88 73 2003
26. Comyn Bram Roeselaarse Zwemvereniging NT 2:17.44 66 2004
27. Debooser Thibaut Kzk NT 2:18.30 65 2004
28. Lambert Jayden Kzk NT 2:19.27 63 2004
29. Van Nieuwenhuyse Ralf Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 2:19.92 62 2003
30. Samyn Maarten Kzk NT 2:27.04 54 2002
31. Verbeke Febe Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 2:51.39 48 2003
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Splashfeest KZK
Kortrijk, 17/2/2013

Programmanr. 9 25m rugslag 6 - 7 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Steyaert Anna Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 32.76 50 2006
2. Steyaert Stien Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 34.15 44 2006
3. Dornez Jade Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 40.02 27 2006
4. Van Nieuwenhuyse Jef Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 40.19 18 2006
5. Van Nieuwenhuyse Tuur Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 45.94 12 2006

Programmanr. 10 50m rugslag 7 - 9 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Dehaudt Malou Menense Zwemkring NT 1:00.29 77 2004

Programmanr. 11 50m rugslag 9 - 12 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Dermaux Eline Kzk NT 52.63 116 2001
2. Arie Arthur Ursus Zwemklub Zwevegem NT 57.26 61 2003
3. Van Nieuwenhuyse Ralf Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 1:03.61 44 2003
4. Carlier Stian Ursus Zwemklub Zwevegem NT 1:14.68 27 2004
5. Lemaire Nathan Kzk NT 1:16.56 25 2002

Programmanr. 12 100m rugslag 9 - 12 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Naam Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Mabbe Elian Ursus Zwemklub Zwevegem NT 2:05.03 59 2004

Programmanr. 13 2 x 25m vrije slag 6 - 9 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Kzk 1 Kzk NT 31.64
Derez Tim 02 31.64 Derez Matthias 00

2. ZTB 1 Ztb NT 36.51
36.51

3. Kzk 3 Kzk NT 40.89
Couckuyt Louis 04 40.89 Couckuyt Henri 00

4. Kzk 2 Kzk NT 42.13
Lemaire Nathan 02 42.13

5. Kzk 6 Kzk NT 44.30
Delbeke August 04 44.30

Jorley
Highlight
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Splashfeest KZK
Kortrijk, 17/2/2013

Programmanr. 13, Alle, 2 x 25m vrije slag, 6 - 9 jaar

Rang Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

6. Ursus Zwemklub Zwevegem 7Ursus Zwemklub Zwevegem NT 49.73
Maelbrancke Martha 04 49.73 Maelbrancke Martha 04

7. Kzk 4 Kzk NT 50.69
Dubois Justin 02 50.69

8. Zwemclub Tieltse Zeeduivels 1Zwemclub Tieltse Zeeduivels NT 52.03
Desmet Seppe 04 52.03

9. Ursus Zwemklub Zwevegem 3Ursus Zwemklub Zwevegem NT 53.12
Lammens Seppe 07 53.12 Lammens Seppe 07

10. Ursus Zwemklub Zwevegem 10Ursus Zwemklub Zwevegem NT 54.22
Creteur Renée 06 54.22 Creteur Renée 06

11. Ursus Zwemklub Zwevegem 8Ursus Zwemklub Zwevegem NT 57.06
Mabbe Norah 06 57.06 Mabbe Norah 06

Programmanr. 14 2 x 25m schoolslag 6 - 9 jaar
17/02/2013 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Club inschrijftijd Tijd Punten °jaar

1. Ursus Zwemklub Zwevegem 9Ursus Zwemklub Zwevegem NT 33.95
Mabbe Elian 04 33.95 Mabbe Elian 04

2. Ursus Zwemklub Zwevegem 5Ursus Zwemklub Zwevegem NT 42.36
Casteur Margaux 03 42.36 Casteur Margaux 03

3. Kzk 1 Kzk NT 44.05
Carlu Elias 03 44.05 Carlu Axelle 00

4. Ursus Zwemklub Zwevegem 6Ursus Zwemklub Zwevegem NT 44.38
Hocedez Laure 03 44.38 Hocedez Laure 03

5. Kzk 5 Kzk NT 46.50
Lambert Jayden 04 46.50

6. Kzk 2 Kzk NT 46.51
Decroos Fien 03 46.51

7. Kzk 3 Kzk NT 49.88
Delmeire Delphine 02 49.88



 

 

 
Het bestuur van KZK dankt 
zijn sponsors, medewerkers 

          en de deelnemende clubs  
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